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Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de
2019

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Haci Publica /P i Neto de 2019
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados del Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Exceso o ienciaenla A

Hacienda

Publica / Patrimonio Neto de 2019
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2019

Cambios en la Hacienda Puablica /Patrimonio
Contribuido
Neto de 2020

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Vari delat Publica / P:
Generado
Neto de 2020
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios
Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién
de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2020
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2020

43,767,924.14

43,767,924.14

1,399,000,464.13

1,207,680,513.62
191,319,950.51

43,767,924.14

43,767,924.14

1,399,000,464.13

77,261,786.50

77,261,786.50

1,476,262,250.63

43,767,924.14

43,767,924.14

84,206,853.71 1,483,207,317.84
84,206,853.71 84,206,853.71
1,207,680,513.62

191,319,950.51

84,206,853.71 1,526,975,241.98
114,703,840.07 191,965,626.57
198,910,693.78 198,910,693.78
(84,206,853.71) (6,945,067.21)
198,910,693.78 1,718,940,868.55

e Trejo del Carpio.

Subdﬁ%lmstraclén y Finanzas.

“Bajo protesta de decir verdad declarambg que J@s Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.



